k ní náležejícími součástmi. 

Čl. V 

Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená povinnému za zřízení věcného břemene se sjednává dle 
znaleckého posudku č. 558-024/2017 ve výši 93.180 Kč (slovy: 

devadesáttřitisícjednostoosmdesátkorun českých) + daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby 

platné ke dni uskutečnění platby ve výši 21% ve výši 19.567,80 Kč, celkem úhrada činí 
112.747,80 Kč (slovy: jednostodvanáctiisícsedmsetčtyřicetsedmkorun českých, osmdesát 

haléřů).